
臺中市梧棲區性別統計指標總表

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 出生數 粗出生率 出生數
 粗出生

率
死亡數 粗死亡率 死亡數 粗死亡率 男 女 男 女

人 人 男/百女 人 人 人 人 人 人 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 人 ‰ 人  ‰ 男/百女 人 ‰ 人 ‰ 人 人 人 人 男/百女

26,776 25,602 104.59 5,786 5,445 19,176 18,264 1,814 1,893 21.61 21.27 71.62 71.34 6.77 7.39 304 11.41 281 11.04     108.19 163 6.12 106 4.17 224 218 88 98 98.73

27,183 25,983 104.62 5,747 5,359 19,542 18,659 1,894 1,965 21.14 20.63 71.89 71.81 6.97 7.56 292 10.82 252 9.77       115.87 168 6.23 107 4.15 239 226 86 101 99.39

27,414 26,309 104.20 5,648 5,268 19,844 19,015 1,922 2,026 20.60 20.02 72.39 72.28 7.01 7.70 303 11.10 267 10.21     113.48 166 6.08 90 3.44 250 233 90 118 96.87

27,568 26,627 103.53 5,499 5,243 20,091 19,287 1,978 2,097 19.95 19.69 72.88 72.43 7.17 7.88 290 10.55 282 10.65     102.84 171 6.22 104 3.93 259 249 91 122 94.34

27,870 26,878 103.69 5,437 5,134 20,404 19,594 2,029 2,150 19.51 19.10 73.21 72.90 7.28 8.00 272 9.81 262 9.79       103.82 179 6.46 134 5.01 269 273 106 143 90.14

27,915 27,028 103.28 5,295 4,948 20,562 19,835 2,058 2,245 18.97 18.31 73.66 73.39 7.37 8.31 273 9.79 253 9.39       107.91 164 5.88 93 3.45 274 258 100 134 95.41

28,057 27,205 103.13 5,126 4,754 20,849 20,172 2,082 2,279 18.27 17.47 74.31 74.15 7.42 8.38 251 8.97 191 7.04       131.41 181 6.47 128 4.72 292 276 98 149 91.76

28,152 27,392 102.77 4,992 4,632 20,981 20,396 2,179 2,364 17.73 16.91 74.53 74.46 7.74 8.63 277 9.86 272 9.96       101.84 174 6.19 111 4.07 292 275 112 157 93.52

28,222 27,635 102.12 4,877 4,545 21,117 20,615 2,228 2,475 17.28 16.45 74.82 74.60 7.89 8.96 336 11.92 320 11.63     105.00 223 7.91 106 3.85 284 278 121 173 89.80

28,266 27,742 101.89 4,830 4,491 21,123 20,701 2,313 2,550 17.09 16.19 74.73 74.62 8.18 9.19 300 10.62 260 9.39       115.38 165 5.84 141 5.09 286 271 136 175 94.62

28,530 28,113 101.48 4,795 4,514 21,293 20,927 2,442 2,672 16.81 16.06 74.63 74.44 8.56 9.50 329 11.59 288 10.31     114.24 201 7.08 131 4.69 281 283 137 179 90.48
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男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

8,058 6,626 11,737 11,341 723 689 472 1,501 … … … … … … … … … … … … … … … …

8,236 6,805 11,914 11,520 806 749 480 1,550 … … … … … … … … … … … … … … … …

8,415 6,960 12,000 11,654 868 829 483 1,598 … … … … … … … … … … … … … … … …

8,562 7,053 12,068 11,780 938 904 501 1,647 … … … … … … … … … … … … … … … …

8,683 7,162 12,219 11,940 1,007 957 524 1,685 … … … … … … … … … … … … … … … …

8,785 7,317 12,232 11,997 1,074 1,026 529 1,740 … … … … … … … … … … … … … … … …

8,921 7,465 12,323 12,115 1,142 1,105 545 1,766 … … … … … … … … … … … … … … … …

8,954 7,509 12,461 12,278 1,181 1,150 564 1,823 … … … … … … … … … … 42            26            -               -               -               -               

9,012 7,657 12,532 12,328 1,248 1,217 553 1,888 1,412 1,016 … … … … … … … … 53            32            -               -               -               -               

8,997 7,730 12,551 12,334 1,310 1,273 578 1,914 1,432 1,036 13            8              2              － 14            12            -               -               58            40            -               -               7              2              

9,097 7,787 12,683 12,512 1,375 1,349 580 1,951 1,470 1,065 16            9              1              -               13            14            -               -               45            24            -               -               3              -               
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區公所性別統計指標總表

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 元 元 元 元 元 元 元 元 元 元 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …

78   221 78    221  -        -        2     -      2      -      412,896  1,040,705   412,896  1,040,705  -            -            8,940 -             8,940    -         107    9         79       79       -         -         … … … …

7     263 7       259  -        4       -      -      5      -      35,682     1,704,549   35,682    1,685,769  -            18,780  -          -             53,445  -         54       3         40       36       1         -         35             38             11               7                 

4     214 4       211  -        3       -      -      4      -      22,779     1,445,076   22,779    1,400,448  -            44,628  -          -             22,779  -         2         58       35       32       1         -         32             45             5                 -                 

10   143 10    139  -        4       -      -      7      -      83,469     1,205,128   83,469    1,182,136  -            22,992  -          -             66,412  -         7         55       30       27       1         -         25             23             25               23              
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2-4.申請特殊境遇家庭扶助服務概況 2-4.申請特殊境遇家庭扶助服務概況 類別2-5.特殊境遇家庭概況 2-6.原住民低收入戶及身心障礙者類別類別
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類別
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扶養孫子女人

數
項目
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項目本國籍 一般民眾



男 女 男 女

男 女 男 女
所占

比率

所占

比率

所占

比率

所占

比率
男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

％ ％ ％ ％ 人 ％ 人 ％ 人 ％ 人 ％ 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

98.67 93.16 13.17 11.69 2,421 51.16 2,311 48.84 1,251 53.30 1,096 46.70 … … … … … … … … … … 10 1 … … … … … … … … … … … …

98.83 93.61 14.42 13.13 2,357 49.94 2,363 50.06 1,307 54.87 1,075 45.13 … … … … … … … … … … 9 1 … … … … … … … … … … … …

98.91 93.99 15.44 14.37 2,390 52.24 2,185 47.76 1,200 51.86 1,114 48.14 … … … … … … … … … … 8 3 … … … … … … … … … … … …

99.01 94.30 17.10 16.21 2,361 52.54 2,133 47.46 1,124 49.02 1,169 50.98 … … … … … … … … … … 8 3 … … … … … … … … … … … …

99.12 94.69 18.67 17.97 2,304 52.11 2,117 47.89 1,107 48.47 1,177 51.53 … … … … … … … … … … 8 3 … … … … … … … … … … … …

99.21 94.95 20.07 19.36 2,226 52.39 2,023 47.61 1,162 49.70 1,176 50.30 … … … … … … … … … … 8 3 … … … … … … … … … … … …

99.26 95.31 21.69 21.28 2,101 51.36 1,990 48.64 1,154 50.66 1,124 49.34 … … … … … … … … … … 8 3 … … … … … … … … … … … …

99.29 95.60 21.95 21.45 2,039 50.75 1,979 49.25 1,113 51.96 1,029 48.04 10   6    -       -     -     -     -          -           -       -       7 4 1      -  -  -  -  - 21   11   5     9      -  - 

99.34 95.86 24.36 24.07 1,933 50.83 1,870 49.17 1,113 52.13 1,022 47.87 12   4    163 49   57  19  1,055 1,216  149 334 7 4 1      -  -  -  -  - 20   11   6     10    -  - 

99.40 96.16 26.35 26.08 1,863 50.76 1,807 49.24 1,087 52.31 991     47.69 12   4    163 49   57  19  1,055 1,216  149 334 7 4 1      -  -  -  -  - 15   12   7     10    -  - 

99.48 96.37 27.93 27.70 1,844 50.37 1,817 49.63 1,052 49.79 1,061 50.21 12   4    157 57   57  16  1,194 1,239  211 481 7 4  -  -  -  -  -  - 12   10   7     11    -  - 
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分子 分子 分子

分母

15歲以

上男性

人口數

15歲

以上女

性人口

數

15歲

以上男

性人口

數

15歲

以上女

性人口

數

分母

公私

立國

小學

生數

公私

立國

小學

生數

分母

公私

立國

中學

生數

公私

立國

中學

生數

分母 分母 分母

備註 1840-01-01-3備註

資料來源

備註

98年底

99年底

100年底

101年底

102年底

計算

方式

103年底

資料來源

備註

99年底

男性委員

數

女性

理事

人數

備註

98年底

99年底

100年底

101年底

102年底

103年底

102年底

類別

項目

單位

93年底

94年底

95年底

96年底

97年底

學生數

項目項目

學生數

95年底

96年底

97年底

資料來源

單位

93年底

94年底

95年底

96年底

97年底

98年底

100年底

101年底

計算

方式

男性

理事

長人

數

女性

理事

長人

數

男性

理事

人數

男性

監事

人數

103年底

93年底

94年底

95年底

96年底

97年底

單位

資料來源

女性

監事

人數

男性社

區發展

協會會

員數

女性社

區發展

協會會

員數

男性

社區

志願

服務

志工

數

女性

社區

志願

服務

志工

數

男性公

私立國

中學生

數

93學年度

94學年度

男性公

私立國

小學生

數

女性公

私立國

小學生

數

99學年度

101學年度

102學年度

103學年度

計算

方式

95學年度

100學年度

96學年度

97學年度

98學年度

女性公

私立國

中學生

數

98年底

99年底

100年底

96學年度

97學年度

計算

方式

單位

93年底

94年底

98學年度

99學年度

100學年度

101學年度

102學年度

103學年度

單位

93學年度

94學年度

95學年度

101年底

102年底

103年底

計算

方式

女性

雇員

公教

職員

數

女性

簡任

公教

職員

數

資料來源

備註

本所社會課 本所民政課 本所人事室教育部統計處資料來源 教育部統計處

男性

薦任

公教

職員

數

女性

薦任

公教

職員

數

男性

委任

公教

職員

數

女性

委任

公教

職員

數

男性

雇員

公教

職員

數

女性委員

數

男性

民選

首長

數

女性

民選

首長

數

男性

政務

人員

數

女性

政務

人員

數

男性

簡任

公教

職員

數

計算

方式

民選首長
項目

單位

政務人員 簡任 薦任 委任 雇員

理監事人數
社區發展協會會

員數

社區志願服

務志工數
調解委員

簡薦委任(派)人員

理事(不含

理事長)
監事理事長 項目

4-1.推行社區發展工作概況 4-2.調解委員

參、婦女教育、媒體與文化 肆、婦女與社會參與

4-3.區公所現有職員概況類別 類別

梧棲區戶政事務所

3-1.教育程度 3-2.國小教育 3-3.國中教育類別類別類別

15歲以上人

口識字率

15歲以上人

口受大學以

上教育占全

區人口比率
項目


